2014 年７月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号:3651）
問合せ先  経営企画部長 末次 達也

(ＴＥＬ.03－5332－6751）

「固定資産の取得に関するお知らせ」の修正について

2014年５月14日に公表した当社連結子会社であるエコン株式会社に関する「固定資産の取得に

関するお知らせ」につきまして、下記のとおり修正すべき事項が生じましたので、お知らせいた

します。

記

１．修正箇所（修正箇所には、下線を付しております。）

（修正前）

 (1) 取得資産の内容及び取得の日程

(1) 固定資産の内容 建物附属設備

(2) 予定取得価額（税抜） 6,944千円

(3) 決済方法 自己資金による現金一括支払い

(4) 購入の決定日 2014年５月14日

(5) 契約締結予定日 2014年５月中旬

(6) 取得資産の引渡予定日 2014年６月中旬

（修正後）

 (1) 取得資産の内容及び取得の日程

(1) 固定資産の内容 建物附属設備

(2) 予定取得価額（税抜） 7,685千円

(3) 決済方法 自己資金による現金一括支払い

(4) 購入の決定日 2014年５月14日

(5) 契約締結予定日 2014年５月中旬

(6) 取得資産の引渡予定日 2014年７月中旬

２．修正の理由

当該固定資産の取得は、エコン株式会社の工場の増床によるものですが、これに伴い追加工

事を行う必要が出てきたため、予定取得価額と取得資産の引渡予定日に変更が生じるものです。

３．今後の見通し

本件による当社連結業績への影響はありません。

以上